
 
 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

I. Označení veřejné zakázky, zadavatele a identifikace Oznámení o výsledku 

zadávacího řízení 

Veřejná zakázka 

Název: 
Dodávka nábytku - Nemocnice Havlíčkův Brod, budova 

infekčního oddělení a ředitelství. 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P25V00000014 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
10. 2. 2025 

Zadavatel 

Název: Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 

IČO: 00179540 

Adresa sídla: 
Husova 2624 

580 01 Havlíčkův Brod 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Monika Chladová 
e-mail: monika.chladova@onhb.cz 
tel: 569 472 167 

Identifikace Oznámení o výsledku zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek 
(https://vvz.nipez.cz) 

Evidenční číslo 

zakázky: 
Z2025-008369 

Evidenční číslo 

formuláře: 
F2025-019813 

II. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění zakázky je dodávka nábytku, a to včetně jeho montáže, seřízení, 

instalací, zapojení a zprovoznění, do Nemocnice Havlíčkův Brod podle zadávacích 

podmínek uvedených ve výzvě a jejích přílohách. 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 

4 699 185 Kč bez DPH 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

otevřené řízení 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html
https://vvz.nipez.cz/


2 

V. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 
 

Poř. č. Název účastníka IČO Sídlo 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

1 ATEX spol. s r.o. 47451203 Střední 1722/7 
50008 Hradec Králové 

4 834 000 

2 Stavointerier MM s.r.o. 27484246 Lidická 1057 
58001 Havlíčkův Brod 

5 345 797 

3 Potrusil s.r.o. 25310119 Hybešova 1647/51 
66451 Šlapanice 

6 372 860 

4 PROFIL NÁBYTEK, a.s. 48202118 Hradská 280 
39601 Humpolec 

4 699 185 

5 QUERCUS 
NÁBYTEK,s.r.o. 

47917601 Pasecká 2374 
76001 Zlín 

5 370 447 

6 KANONA a.s. 04163664 Antala Staška 1859/34 
14000 Praha 4 

5 866 990 

7 Truhlářství JPS s.r.o. 25273655 U Borové 69 
58001 Havlíčkův Brod 

4 999 728 

8 Mias OC spol. s r.o. 00529435 Krouna 322 
53943 Krouna 

5 239 307 

9 Artspect, a.s. 28123395 U Plynárny 121/31 
140 00 Praha 4 

6 183 751 

10 Prosto interiér s.r.o. 03171906 Němčany 307 
68401 Němčany 

6 549 303 

11 Dřevozpracující výrobní 
družstvo 

00030520 Stromořadní 1098 
67551 Jaroměřice nad 
Rokytnou 

4 936 920 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 

Není relevantní, neboť nebyl vyloučen žádný účastník řízení. 
 

 

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jeho 

výběru 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem, PROFIL NÁBYTEK, a.s., 
IČO 48202118,  jehož nabídka byla při hodnocení nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější, 
a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci. 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Není relevantní. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 
 



3 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

než elektronických 

Není relevantní. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Povaha předmětu veřejné zakázky neumožňuje, aby byl rozdělen na části. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Není relevantní. 

V Havlíčkově Brodě  

 

 

 

 

…………………………………….. 

Mgr. David Rezničenko, MHA 

ředitel 

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 

podepsáno elektronicky 


		2025-04-14T07:57:51+0200




